



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 018 163
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: WORLEY NORGE
Forretningsadresse: Industrivägen
SE-444 32 Stenungsund

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2014 - 30.09.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kåre Rodssaeteren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.02.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	111 043 675	51 534 429
Sum inntekter		111 043 675	51 534 429
Kostnader			
Varekostnad	3	93 344 400	39 170 526
Lønnskostnad	2,4	4 640 644	2 624 392
Annen driftskostnad	2	12 093 478	8 887 759
Sum kostnader		110 078 522	50 682 677
Driftsresultat		965 153	851 752
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		965 153	851 752
Skattekostnad på ordinært resultat	6	260 591	229 973
Ordinært resultat etter skattekostnad		704 562	621 779
Årsresultat		704 562	621 779
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond	7	704 561	621 780
Sum overføringer og disponeringer		704 561	621 780



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	13 758 225	14 155 281
Andre fordringer		183 684	0
Sum fordringer		13 941 909	14 155 281
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		9 231 946	2 211 835
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 231 946	2 211 835
Sum omløpsmidler		23 173 855	16 367 116
SUM EIENDELER		23 173 855	16 367 116
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Sum egenkapital		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 907 238	164 391



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Betalbar skatt	6	639 260	378 668
Skyldige offentlige avgifter		0	3 092 114
Annen kortsiktig gjeld	5	11 627 357	12 731 943
Sum kortsiktig gjeld		23 173 855	16 367 116
Sum gjeld		23 173 855	16 367 116
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 173 855	16 367 116



Årsregnskap

Jacobs Norge

2015



Jacobs Norge Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2015	2014
3	Salgsinntekt	<u>111 043 675</u>	<u>51 534 429</u>
	Sum driftsinntekter	<u>111 043 675</u>	<u>51 534 429</u>
3	Varekostnad	93 344 400	39 170 526
2,4	Lønnskostnad	4 640 644	2 624 392
2	Annen driftskostnad	<u>12 093 478</u>	<u>8 887 759</u>
	Sum driftskostnader	<u>110 078 522</u>	<u>50 682 676</u>
	Driftsresultat	<u>965 153</u>	<u>851 753</u>
	Resultat før skattekostnad	<u>965 153</u>	<u>851 753</u>
6	Skattekostnad	<u>260 591</u>	<u>229 973</u>
	ÅRSRESULTAT	<u>704 561</u>	<u>621 780</u>
	OVERFØRINGER		
7	Avsatt til annen egenkapital	<u>704 561</u>	<u>621 780</u>
	Sum overføringer	<u>704 561</u>	<u>621 780</u>



Jacobs Norge
Balanse pr 30. september

NOTE	EIENDELER	2015	2014
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
3	Kundefordringer	13 758 225	14 155 281
	Andre fordringer	<u>183 684</u>	<u>0</u>
	Sum fordringer	<u>13 941 909</u>	<u>14 155 281</u>
	Bankinnskudd, kontanter og lignende	<u>9 231 946</u>	<u>2 211 835</u>
	Sum omløpsmidler	<u>23 173 854</u>	<u>16 367 116</u>
	SUM EIENDELER	<u>23 173 854</u>	<u>16 367 116</u>



Jacobs Norge Balanse pr 30. september

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2015	2014
	Egenkapital		
	Opptjent egenkapital		
7	Annen egenkapital	<u>0</u>	<u>0</u>
	Sum opptjent egenkapital	<u>0</u>	<u>0</u>
	Sum egenkapital	<u>0</u>	<u>0</u>
	Gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	10 907 238	164 391
6	Betalbar skatt	639 260	378 668
	Skyldige offentlige avgifter	0	3 092 114
5	Annen kortsiktig gjeld	<u>11 627 357</u>	<u>12 731 943</u>
	Sum kortsiktig gjeld	<u>23 173 854</u>	<u>16 367 116</u>
	Sum gjeld	<u>23 173 854</u>	<u>16 367 116</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>23 173 854</u>	<u>16 367 116</u>

Kristiansand, 27. februar 2017

For Jacobs Norge

Jan Benny Robertsson
Daglig leder



Jacobs Norge

Noter til regnskapet 2015

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.
Regnskapsåret går fra 01.10 til 30.09.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av estimert totalkostnad. For prosjekter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.



Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Regnskapsvaluta og presentasjonvaluta

Regnskapet blir ført i euro og presentert i norske kroner.

Note 2 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret*: 11

* Alle arbeidstakerne er ansatt i det svenske morselskapet, Jacobs Sverige AB.

Tallet over gjelder arbeidstakere engasjert i Norge i den aktuelle perioden.

Filialen er ikke belastet med kostnader til lønn til daglig leder eller styret.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til ledende personer mv.

Revisor

Godtgjørelse til revisor for lovpålagt revisjon utgjør kr 75 000 ekskl. mva.

Note 3 Anleggskontrakter

	2015	2014
Inntektsført på igangværende anleggskontrakter	111 043 675	51 534 429
Kostnader knyttet til opptjent inntekt / tapsavsetninger	-102 426 957	-45 297 061
Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter	8 616 718	6 237 368

Opptjent ikke fakturert inntekt på igangværende anleggskontrakter inkl. i kundefordringer	11 463 830	10 867 890
---	------------	------------

Note 4 Lønnskostnad

Lønnskostnad	2015	2014
Lønn	3 276 510	1 883 996
Folketrygdavgift*	1 150 782	602 904
Pensjonskostnader	213 352	137 492
Sum	4 640 644	2 624 392

*Ti av elleve arbeidstakere har medlemskap i svensk folketrygd under arbeid i Norge.

En arbeidstaker er medlem av Norsk folketrygd. Norsk arbeidsgiveravgift utgjør kr 20 708.

Arbeidstakerne har innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller krav ihht svenske regler.

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Annen kortsiktig gjeld	
	2015	2014
Foretak i samme konsern	11 627 357	12 731 943
Sum	11 627 357	12 731 943



Note 6 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2015	2014
Betalbar skatt	260 591	229 973
Skattekostnad ordinært resultat	260 591	229 973

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:

	2015	2014
Årets betalbare skattekostnad	260 591	229 973
Betalbar skatt FY14	229 973	-
Betalbar skatt FY13	92 204	92 204
Betalbar skatt ikke utlignet	56 491	56 491
Betalbar skatt i balansen	639 260	378 668

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

	2015	2014
27% skatt av resultat før skatt	260 591	229 973
Sum skattekostnad	260 591	229 973
Effektiv skattesats	27,0 %	27,0 %

Note 7 Filialkapital

	Filialkapital	Sum
<i>Egenkapital per 01.10</i>	-	-
<i>Årets resultat</i>	704 561	704 561
<i>Endringer i mellomværende morselskap</i>	-704 561	-704 561
Egenkapital per 30.09	-	-

Selskapet er fillial av det svenske selskapet Jacobs Sverige AB. Konsernregnskapet hvor den norske fillialen er inkludert kan hentes inn på www.jacobs.com, eller på det svenske selskapets adresse; Industrivägen, Stenungsund, S-444 32, Sverige.



Årsberetning 2015 for Jacobs Norge

Virksomhetens art og lokalisering

Jacobs Norge er en filial av svenske Jacobs Sverige AB. Filialen driver med design- og installasjonsarbeid av tekniske produkter innen raffineriområdet i Norge. Filialens forretningsadresse er i Kristiansand kommune.

Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra 51,5 mill. kr i 2014 til 111 mill. kr i 2015. Årsresultatet på 0,7 mill. kr er 0,1 mill. kr sterkere enn fjorårsresultatet. Det er ikke foretatt noen større investeringer i 2015, og det er for øvrig ingen spesielle forhold som har påvirket balansen per 30.09 i forhold til tidligere år.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat ved regnskapsårets slutt.

Arbeidsmiljø og likestilling

Filialen har ingen ansatte, men har engasjert 11 arbeidstakere i regnskapsåret som er ansatt i det svenske selskapet, Jacobs Sverige AB.

Jacobs Sverige AB arbeider mye med arbeidsmiljøet. Selskapet har et sikkerhetsprogram som heter Beyond Zero, som er en integrert del av bedriftskulturen. Programmet oppfordrer til å forstå at alle ulykker kan forebygges og at selskapet selv har makten til å eliminere ulykker.

Ytre miljø

Virksomheten medfører i seg selv svært begrenset påvirkning på det ytre miljøet.

Kristiansand, 27. februar 2017

Jan Benny Robertsson
Daglig leder



Building a better
working world

Til ledelsen i
Jacobs Norge

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Engene 22, NO-3015 Drammen
Postboks 560 Brakerøya, NO-3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 32 83 88 90
Fax: +47 32 83 86 25

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
